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Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen 

tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta. 

Haetaan United Bankersille yhtä (1) 
metsästysvuokrasopimusten laatijaa 

 
Työ on projektiluonteista, United Bankersin hallinnoimien metsärahastojen metsästysvuokrasopimusten 
laatimista. Projekti pitää sisällään yhteydenpitoa metsästysseuroihin sopimusasioihin liittyen sekä 
tavanomaista toimistotyötä. Toimenkuvaan kuuluu lisäksi muut erikseen sovittavat työtehtävät. Aloitus 
mahdollisimman pian, mutta viimeistään 10. Syyskuuta 2018. 
 
Työmäärä yhteensä: Työnteko on joustavaa, keskimäärin 2 täyttä työpäivää viikolla, eli 15 h/vk.  
Palkkaus: 14 €/h + 9% lomakorvaus 
 
Työsopimus vähintään vuoden 2018 loppuun, mutta etsimme pitkäaikaista tekijää. Hakijalle on suuri etu, 
jos töitä pystyy jatkamaan 2019.  
  
Perehdytyksestä vastaa United Bankers. Työ suoritetaan United Bankersin välineillä ja tiloissa 
(Aleksanterinkatu 21 A, 00100 Helsinki). Työtä tehdään virka-aikana. 
 

Etsimme henkilöä: 

Tuntee Suomen metsästyksen käytänteet ja mahdollisesti itsekin harrastaa metsästystä 
Omaa riittävän ammattitaidon työn toimenkuvan mukaisiin tehtäviin 
Sitoutuu työhön ja pystyy jatkamaan vuoden 2019 aikana projektia 

 

Tarjoamme: 
 
Pidempiaikaista työtä Helsingin keskustasta 
Töitä isosta ja tunnetusta sijoitusalan konsernista 
Mahdollisuuden luoda kontakteja yritykseen ja alalle 
 
 

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin. 

 

Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse 7.9.2018 kello 23.59 

mennessä osoitteeseen anniina.jokinen@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä 

osaamisesi. Lisätietoja antaa Anniina Jokinen tai hallituksen puheenjohtaja Ville Sorsa 

(ville.sorsa@uniforst.fi). Henkilöstövastaava yhdessä hallituksen ja toimeksiantajan kanssa vastaa 

rekrytointien etenemisistä. 

 


